
 

 

本社オフィスフロア移転のお知らせ 

2015年 10月 05日 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は平成 27年 10月 5日より、本社オフィスを 35Ｆから 34Ｆへフロア移転

いたしましたので、ご案内申し上げます。 

旧住所 : 〒104-6035 東京都中央区晴海一丁目 8番 10号 トリトンスクエア X棟 35階 

新住所 : 〒104-6034 東京都中央区晴海一丁目 8番 10号 トリトンスクエア X棟 34階 

同ビル内の移転のため所在地や電話番号に変更はございませんが、郵便番号が変更となって

おります。弊社宛ての郵便物に郵便番号・階数表示をされている場合は、お手数ではございま

すが、新フロア（34Ｆ）への変更をお願いいたします。 

 


